
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

02.07.2014       Ужгород               № 237 
 
Про заборону надання  
містобудівних умов та обмежень  
забудови земельної ділянки  
 
 
 У зв’язку із численними зверненнями громадян міста, керуючись ст. 52 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком міської 
ради ВИРІШИВ:  
 1. Заборонити управлінню містобудування та архітектури (Каліновська 
О.Є.) надавати містобудівні умови та обмеження забудови земельної ділянки 
по вул. Бестужева, 6 (кадастровий номер 2110100000:21:001:0458). 
 2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.  
 
 
В.о. міського голови,  
секретар ради                             В. Щадей 
 


